Estado do Rio Grande do Norte
"CAMARA MUNICIPAL DE PATU

Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com.br

REQUERIMENTO N° 002/2019 - CMP
Patu-RN, em 20 MARÇO de 2019.

Propositora: VEREADORES: LUCÉLlA RIBEIRO DANTAS; ROBERTA
RAYANNE NUNES LEITE; FRANCISCO JOSÉ DE MOURA; ALEXANDRE
CORTEZ COSTA E MANOEL L1NDOMARDE ALMEIDA MELO.

Ementa: Requer do Poder Executivo
Municipal que através da Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serviços
Urbanos, façam os serviços de roço nos
Contornos do município.

Os Vereadores infra firmado, com base na Lei Orgânica do Município de Patu
RN, e nos termos do Regimento Interno, requer aVossa Excelênciaque seja recebido
e submetido à apreciação do Plenário desta Casa Legislativa o presente
REQUERIMENTO, que solicita do Poder Executivo Municipal que através da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, façam os serviços de roço
nos Contornos do município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pleito acima mencionado, visto que se faz necessário o roço nos
contornos do nosso município.

Diante dos fatos ora expostos pedimos a aprovação da matéria.

Sala das sessões Francisco Francelina de Moura-Patu-RN, em 20 de março de 2019.

VEREADORA PROPOSITORA
LUCÉLlA RIBEIRO DAN TAS

CÂMARAMUNICIPALDEPATU
Protocolo pelo Livro OOJ- às Fls.

N°. ox:~ sob o N°.S 3:)(J9
Patu-RN, ê2U i -3 I dC 19

Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramunicipal__patu@hotmail.com.br

VER~~~OSITORA
ROBERTA RAYANNE UNES LEITE

~l:~ *-(r;ckM~
VEREADOR PROPOSITOR

FRANCISCO JOSÉ DE:.. ~~

MANOEL